Mundi quaternos cardines,
Audi, precamur, supplices.

Scelus dimitte proprium,
Aufer tepores mentium,
Omnesque dignos effice
Compunctionis munere.

AD HORAS DIURNAS.

Corpus libido non terat ;
. Non ira mentem subrepat ;
Informet actum veritas ;
Servet pudorem castitas.

.DE QUINTA.
Qur tot libris per Moysen
In ssvum mentem instruis,
Quot sensibus nos corporis
Regi, Redemptor, preecipis ;
Fac nos tuis in legibus
Sic permanere perpetim,
Quo spiritu et corpore
Te concinamus naviter.
Repelle quod pavescimus :
Concede quod te poscimus :
Ut te pium mitissimum
Laudemus in perpetuum,

DE BEXTA.

Jaum cursus hors sexies
Rotat diei tempora,

Nos admonens per omnia
Laudes referre debitas.

Nunc Petrus orans, gentibus
Fidem futuram prospicit :
Nunc viva Christus femines
Instat fluenta tradere.

11

HYMNI

Hoc solis ®vo mystice
Tres Patriarcha hospitat
Carnis figuré, nuntios
Sub Trinitatis numine.

Perfecta summi calculi

Hzec prima constat partibus,
Quee ducta sese perficit,
Tenetque mundi fabricam.

Hec nempe, Christe, condita
Manet tud potentia ;

Cujus potestas glorise

Per cuncta regnat secula.

ALIUS IN SEXTAMD,
JAM sexta sensim solvitur
Ter binis hora cursibus,
Diesque puncto @quabili
Utramque noctem respicit.
Venite, servi supplices,
Et mente et ore extollite
Dignis beatum laudibus
Nomen Dei cum cantico.
Hoc namque tempus illud est
Quod seeculorum judicem
Injusta morti tradidit
Mortalium sententia.

b Invenit Thomasius in MS. antiquissimo Reginee
Suecize. Mihi quidem videtur ex aliquo novatore plu-
rimas tulisse correcti C tur in re;

8. Aureliani Episcopi.

AD HORAS DIURNAS. 13

Cum sol repente territus
Horrore tanti carminis,
Mortem minatur sseculo,
Diem refugit impium.

Hoc et beatus tempore
Abrahamus fideliter
Peritus in mysterio

Tres vidit, unum credidit.

Hanc ad precandum congruam
Salvator horam tradidit,

Cum diceret fidelibus

Patrem rogandum servulis.

Nec non et ille pertinax
Hostis fidei gratiam
Quam preedicavit gentibus
Hoc est adeptus tempore.

Et nos amore debito,
Timore justo subditi
Adversus omnes impetus
Quos seevus hostis incutit,

Unum rogemus et Patrem
Deum Regemque Filium
Simulque Sanctum Spiritum
+In Trinitate Dominum,

14

HYMNI

Ut quos redemit Passio
Isto peracta tempore,
Posset sub ipso tempore
Servare deprecatio.

DE SEPTIMA,

AvucToR perennis glorie,
Qui septiformis gratise
Das Spiritum credentibus,
Adsiste mitis omnibus.

Expelle morbos corporum,
Mentis repelle scandalum,
Rescinde virus criminum,
Fuga dolores cordium.

Ut quum preces susceperis
Clemens tuarum plebium,
Reddamus omnes gloriam
Trino Deo per secula.